
Stav k 1. 5. 2014

České dráhy, Váš osobní dopravce
      www.cd.cz        840 112 113

Za Zlatým pokladem, pivem
a na zámek parním vlakem

Jarní výlet do Posázaví
■  co nás čeká
■  jízdní řád
■  ceny jízdného

24. května 2014 

Tento leták má pouze informativní charakter. Přeprava v nostalgických 
vlacích ČD se řídí SPPO a vyhláškou PTV číslo A 77/51–52/2013.

Naplánujte si svůj výlet

Partneři akce:

NPR_letak_Ferdinand-Za_zlatym_pokladem_2014_198x210_v02.indd   1 4/25/14   2:02 PM



Vážení cestující,

svezte se s námi na jarní výlet do Posázaví! V sobotu 24. května pro 
vás vypravíme z Prahy-Braníka nostalgický vlak s parní lokomotivou 
Čtyřkolák, historickými vygóny s dřevěnými lavicemi a bufetovým 
vozem, který zamíří do nejkrásnějších oblastí podél řeky Sázavy. 
Věříme, že během cesty za minulostí dobyvatelů zlata v Čechách 
a řadou dalších zajímavostí zažijete krásný den.

Předprodej jízdenek

●  Praha Masarykovo nádraží  
(denně od 8:00 do 18:00 hod., tel. 972 246 161)

●  nádraží Praha-Braník  
(Po–Čt od 7:00 do 16:20, Pá a So od 6:00 do 18:15,  
Ne a svátky od 6:00 do 14:55 hod., tel. 725 859 426)

Další informace

●  Krajské centrum osobní dopravy Praha,  
tel. 972 241 629, 720 797 072, e-mail Lemberk@kcod.cd.cz

●  žst. Praha-Braník, tel. 725 859 426, e-mail pavlik@kcod.cd.cz

●  Praha Masarykovo nádraží, tel. 972 246 161

▶
  Jílové u Prahy 

regionální muzeum těžby zlata v Čechách, prohlídková trasa Zlaté štoly 
Sv. Josefa, s jízdenkou na parní vlak poloviční vstupné

▶
  Lešany – vojensko-technické muzeum 

vstup zdarma

▶
  Týnec nad Sázavou 

Týnecký hrad a zřícenina hradu Zbořený Kostelec

▶  možnost vypůjčit si loď a vyzkoušet odvahu při sjíždění Sázavy

▶
  okružní jízda Ekovláčku 

s odjezdem od nádraží ve 12:30 hod. – cílová stanice Pivovar

▶
  Benešov u Prahy 

prohlídka pivovaru Ferdinand s ochutnávkou piva, rezervace ve vlaku

▶
  Postupice – zámek Jemniště 

pro cestující se zpáteční jízdenkou cca ve 13:45 hod. přednostní 
prohlídka za snížené vstupné

TAM Stanice ZPĚT

9:02 Praha-Braník 19:16

9:11 –   9:13 Praha Zbraslav 19:05 – 19:07

9:19 –   9:36 Vrané nad Vltavou 18:54 – 18:58

9:45 –   9:47 Davle 18:42 – 18:44

10:04 – 10:06 Jílové u Prahy 18:19 – 18:21

10:18 – 10:20 Krhanice 17:59 – 18:01

10:26 – 10:31 Týnec nad Sázavou 17:32 – 17:52

10:49 – 12:10 Čerčany 16:25 – 17:15

12:21 – 12:41 Benešov u Prahy 16:07 – 16:12

13:02 Postupice 15:48  

Ceny jízdného

Jízdní řád

Základní 
cena K základní ceně jsou uznávány slevy a doplatky: ZTP, děti, psi

280 Kč Zpáteční jízdenka Praha–Postupice 

Obchodní 
nabídky

K obchodním nabídkám neplatí žádné další slevy 
ani tarifní výhody

60 Kč Jízdenka mezi jednotlivými místy zastavení

120 Kč Úseková jízdenka mezi stanicemi 
Praha–Davle nebo Davle–Čerčany, Čerčany–Postupice

240 Kč Jednosměrná jízdenka mezi stanicemi Praha–Postupice

240 Kč Zpáteční jízdenka Praha–Týnec nad Sázavou a zpět

200 Kč Jednosměrná jízdenka mezi stanicemi Praha–Týnec nad Sázavou 

zdarma Rezervace místa (pouze v předprodeji v žst. Praha-Braník 
a Praha Masarykovo nádraží)

50 % Sleva pro děti od 6 do 15 let

zdarma Děti do 6 let bez nároku na místo k sezení

Program na trase vlaku

Zahájení sezony v areálu VHÚ v Lešanech

NPR_letak_Ferdinand-Za_zlatym_pokladem_2014_198x210_v02.indd   2 4/25/14   2:03 PM


